
Ajuntament de Cocentaina

ANUNCIO

Por  Decreto del Concejal delegado de Recursos Humanos con núm.: 2241/2023, de fecha 04-10-
2023, se ha resuelto lo siguiente:

“Conforme a las bases que han de regir la creación de bolsa de trabajo temporal de asistentes de 
“FIRA”  e informadores turísticos aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión 
celebrada en fecha 09-08-2023.

Mediante  resolución  de  la  Alcaldía  con  número  2023/2156  de  25-09-2023,  se  aprobó  la  lista 
provisonal de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en este proceso selectivo. Concluido el plazo 
concedido para formular alegaciones o subsanaciones, revisadas las mismas y de conformidad con la 
base cuarta del proceso selectivo, en virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 21 de la ley 
7/1985 de 2 de abril,  Reguladora de las Bases del Régimen Local, por delegación de la Alcaldía  
mediante resolución número 1487/2023 de fecha 03-07-2023, VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, del proceso selectivo para 
la creación bolsa de trabajo temporal de asistentes de “FIRA” e informadores turísticos, por el sistema 
de concurso-oposición, como sigue:

Aspirantes admitidos/as:
Apellidos Nombre

AGULLÓ BARRACHINA MAR 
AGULLÓ LÓPEZ RAFAEL 

ALBERT FERRANDIZ PAULA 
ALVADO OLCINA CINTHIA MILAGRO 

AMADOR OLLER AITANA 
BARRACHINA GINER OLGA 

BENEYTO LLORENS ANDREU 
BOLUDA SENDRA ALEXANDRA 

BRAVO AGUILAR GEMA
BRAVO AGUILAR MARTÍN

BRAVO GALIANA MARINA 
BRIET REYES ROCIO 

BROTONS ALONSO ENRIQUE 
BROTONS MASANET LAURA 

CAMPS TORMO LUCIA 
CANO FERRER ALTEA 

CANO FERRER CANDELA
CARBO ARMIÑANA AMELIA 

CARBONELL JORDA PABLO 
CASERO PACHECO ANDREA 

CLEMENTE SEGUÍ LAURA 
COLOMER LLORET ZAIDA

CORTES PASCUAL AMPARO 
DAMIÀ CASTELLÓ BERTA 

DIAZ MOYA HUGO ANANIA 
DOMÉNECH HUEDO OLGA C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

7G
C

YT
L4

3L
94

C
9Z

N
9K

Q
G

D
C

TT
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

oc
en

ta
in

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
4



Ajuntament de Cocentaina

DOMÉNECH VALLS IVAN 

DOMÍNGUEZ NAVARRO ADRIA 
DONCEL GARCÍA AITANA 

DONCEL GARCÍA ERIK
EGEA VAÑO NOELIA 

FAUS NADAL MARÍA SALOMÉ 
FERRER REIG SARA 

GARCIA PASCUAL AITANA 
GARCIA VAÑO CLARA 

GARROTE CAMPS EVA MARIA 
GILABERT CANET XAVIER DAYIM

GONZÁLEZ BARRACHINA JOAN 
GONZÁLEZ FENOLLAR MARCOS 

HERNÁNDEZ LOZANO ALESANDRA 
INGLÉS PASTOR ISMAEL 

INGLÉS PASTOR TERESA 
IVORRA GINER MARIA 

JAVALOYES PALACI DAVID 
JORDA FAUS ISABEL 

LEON GILABERT LAURA 
LINARES VALOR FRANCESC 

LINARES VALOR XAVIER 
LLEDÓ JOVER Mª DEL MAR 

MASANET BRIET ENRIQUE 
MENGUAL EGEA FRANCESC 

MERÍN TORRÓ CARMEN 
MIÑANA BLANES ALEX 

MIÑANA BLANES HECTOR
MOLINA JUAN BORJA 

MOLTÓ DOMÍNGUEZ ANNA
MOLTÓ DOMÍNGUEZ JORDI

MONCHO RUIZ JULIA 
NAVARRO CAÑIZARES ISAAC PABLO 

OLTRA CAMARERO ENRIC 
OLTRA CAMARERO HELENA

ORTEGA ALIAGA IVETTE 

OSUNA GARCÍA MARTA

OTHMANI SKALLI OTMANIES SAKALI ASMAA 
PALMER JUAN IVAN 

PEIRO MOLTÓ ALBA 
PÉREZ BALAGUER AMAND 

PÉREZ DOMENECH JORGE 
PÉREZ JOVER GUILLEM 

PÉREZ JOVER IRENE
RAIGAL CARBONELL MARIOLA 

RAMAL BALLESTER MIGUEL

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

7G
C

YT
L4

3L
94

C
9Z

N
9K

Q
G

D
C

TT
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

oc
en

ta
in

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
4



Ajuntament de Cocentaina

REIG REIG MARÍA

REIG SANSALVADOR ROMAN 
SANCHIS LÓPEZ AITANA 

SANCHIS LÓPEZ MARIA 
SÁNCHEZ BALLESTER RAUL 

SANSALVADOR PÉREZ JULIA 
SANSALVADOR PÉREZ MARC

SANSALVADOR VICENT ROMAN 
SANTAMARIA SOTO MANUELA 

SANTONJA FAES NURIA 
SELLÉS GARCÍA MARIO 

SEMPERE CORADA ANDREA 
SENABRE JOVER ISAAC

SENDIN VELOSO MARIA ESTHER 
SERVA ESPI Mª ENCARNACIÓN 

SNIJDER GARRETA OSCAR 
TORRO COTTLE AROA 

TORMO FERRER ARNAU 
TORRÓ CARBONELL JOAN 

TORTOSA AGULLO SILVIA HELIODORA
VAELLO FERNÁNDEZ JOSEP ARNAU 

VALLS MIGUEL ALEJANDRO 
VAÑO JUAREZ PAOLA 

VILANOVA GARCÍA  REBECA 

VILAPLANA BROTONS CLAUDIA 
VILAPLANA MORILLO ADRIANA 

ZAMORA GÓMEZ ANNA 

Aspirantes excluidos/as:

Apellidos Nombre Motivo exclusión

ABAD SOLER MARIA
No presenta instancia conforme a las bases ni 
tasa por derechos examen

MASSO HERNANDEZ MAURA MARÍA No presenta titulación exigida.
MONTAVA MARTA SALVADOR No presenta DNI, Tasa ni modelo de solicitud.

SEGUÍ GONZÁLEZ SERGI No presenta DNI, Tasa ni modelo de solicitud

URIS RAMOS AITANA
Presentado fuera de plazo el pago de la tasa 
por  derechos   examen  (no  subsanable 
conforme base 4.2).

URIS RAMOS CANDELA
Presentado fuera de plazo el pago de la tasa 
por  derechos   examen  (no  subsanable 
conforme base 4.2).

SEGUNDO.-  Designar  como  miembros  del  Tribunal  Calificador  del  presente  proceso  selectivo, 
conforme a la base quinta de las que rigen el mismo, a los siguientes componentes:

PRESIDENTE: Titular: Asunción Orts Vicente de Segarra  
Suplente: Silvia Cristina Adrián Córdoba 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

7G
C

YT
L4

3L
94

C
9Z

N
9K

Q
G

D
C

TT
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

oc
en

ta
in

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
4



Ajuntament de Cocentaina

SECRETARIO: Titular: María Jose González Marset
Suplente: Maria Carmen Seguí García

VOCAL 1: Titular: Rafael Pedro Berenguer Santonja
Suplente: Gisela Juan Llopis

VOCAL 2: Titular: Elisa Mª Domenech Faus
Suplente: Patricia Milagro Gilabert Piera

VOCAL 3: Titular: Vicent Josep Santamaria Pico 
Suplente: Gemma Lidiana Sanchís Oltra

TERCERO.- Convocar a los miembros del Tribunal Calificador el próximo día 06-10-2023, a las 12:00 
horas de la mañana, en la sala de juntas del Ayuntamiento (Pl. la Vila nº1 de Cocentaina), para su  
constitución y confección del ejercicio de la fase de oposición.

CUARTO.-  Convocar  a  los/las  aspirantes  admitidos/as  para  la  realización  del  ejercicio  tipo  test 
confirme a la base 6.A)  de las que rigen el presente  proceso  selectivo,   el próximo sábado día 
07-10-2023 a las 10:00 horas de la mañana, en el “Centre Cultural el Teular” C/ el Teular s/n de 
Cocentaina.

QUINTO.- Notificar la presente resolución a los componentes del Tribunal Calificador, que  deberán 
abstenerse de intervenir, notificándolo a la autoridad convocante, si concurre alguna de las causas 
previstas en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de Régimen Jurídico del Sector Público y los aspirantes 
podrán recusarlos cuando concurran las circunstancias prevista en el artículo 24 de la vigente Ley de  
Régimen Jurídico del Sector Público.

SEXTO.-  Publicar anuncio de la presente resolución en el tablón de edictos de la sede electrónica 
(cocentaina.sedelectronica.es) y en la web municipal (procesos selectivos) conforme a las bases que 
rigen la presente convocatoria.”

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos procedentes.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
C

od
i V

al
id

ac
ió

: 3
7G

C
YT

L4
3L

94
C

9Z
N

9K
Q

G
D

C
TT

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
oc

en
ta

in
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

4


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Cocentaina
	2023-10-04T13:03:48+0200
	Cocentaina
	RUBEN MUÑOZ SANCHEZ - DNI 21688979W
	ho accepto




